
معرفـی شرکـت تعـاونی روسـتایی
اولتان استان اردبیل به عنوان

یک شرکت موفق

شرکت تعاونی روستایی اولتان به عنوان یک شرکت موفق و نمونه حوزه
ریاست تعاون روستایی شهرستان پارس اباد و مدیریت تعاون روستایی
استان اردبیل می باشد که در سال ۱۳۷۸ تاسیس و فعالیت خود را آغاز

نمود.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی، به نقل از روابط عمومی
شرکت تعاونی روستایی اولتان: مدیرعامل این شرکت شهروز جوهری
مجیدلو متولد سال ۱۳۴۷ از روستای اولتان واقع در شهرستان پارس
آباد و دانش آموخته رشته مکانیزاسیون کشاورزی می باشد که از بدو
تاسیس این شرکت به عنوان مدیرعامل شرکت خدمت رسانی می نماید در
کنار این سالها به عنوان عضو هیئت مدیره اتحادیه تعاون روستایی

استان و شهرستان نیز خدمت رسانی نموده است.

این شرکت از سال ۱۳۷۸ با عضویت ۵۴۲ نفر و با سرمایه اولیه بالغ
بر ۲۵میلیون ریال تشکیل و در اداره ثبت شرکتها و موسسات شهرستان
پارس آباد استان اردبیل به ثبت رسیده است ک هم اکنون با سرمایه

۱۹۶۳ میلیون ریالی مشغول به ادامه فعالیت می باشد.

شرکت تعاونی روستایی اولتان به عنوان یک شرکت تعاونی روستایی
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موفق گردیده در سالهای ۸۵ و ۹۴ به عنوان شرکت نمونه انتخاب گردد.

از عوامل موفقیت این شرکت می توان به تولید بذور گندم از سال
۱۳۸۸ تاکنون و بذر ذرت از سال ۱۳۸۷ تا ۱۳۹۷ و ذرت خوشه ایی در
سالهای ۱۳۹۲ و ۱۳۹۳ اشاره نمود همچنین مشارکت در خرید های توافقی
و تضمینی و خرید و فروش نهاده های کشاورزی و جایگاه سوخت نیز از

عوامل دیگر موفقیت این شرکت می باشند.
از جمله اقدامات انجام شده در سالهای اخیر ایجاد و راه اندازی
کارخانه خط تولید پروسس و بوجاری و فراوری بذور غلات همچنین احداث
ساختمـان اداری بـرای شرکـت، انبـار کـود و سـم ۳۰۰ تنـی و سـالن

اجتماعات اشاره نمود.

شرکت تعاونی روستایی اولتان همچنین عضو
انجمن صنفی تولید کنندگان بذر اصلاح شده

عضو انجمن صنفی بذر اصلاح شده استان اردبیل
عضو صندوق ملی بذر کشور

عضو صندوق حمایت از بخش کشاورزی استان اردبیل
عضو هیئت مدیره شرکت توسعه کشاورزی تخصصی بذر پایتخت نیز می

باشد.
از برنامه های آتی این شرکت با توجه به تغییر الگوی کشت در منطقه
و افزایش قابل توجه کاشت محصول بادام زمینی برای گسترش فعالیتهای
خود از جمله ایجاد سایتهای بلال خشک کنی و بادام زمینی اقدام
نماید، همچنین با توجه به وجود ۴ هکتار زمین قابل استفاده و بایر
در محوطه انبار های چند منظوره این شرکت و با توجه به مکاتبات
انجام شده با مرکز تحقیقات آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان در
خصوص اختصاص یک هکتار از آن به آزمایش علمی و تحقیقاتی در مورد
تولید بذور غلات جدید می باشد، از موارد دیگر بخش توسعه ای شرکت
با توجه به قابلیتهای موجود در منطقه کسب مجوزهای لازم در خصوص

تولید بذر بادام زمینی می باشد.

این شرکت به عنوان بازوی کشاورزان منطقه در جهت تهیه و توزیع
نهاده های کشاورزی آنان و ایجاد اشتغال برای جوانان منطقه در بخش
تولید و توزیع همواره مورد لطف اعضا و مسئولین بوده و به این
موارد افتخار می نماید و با عنایت مسئولین شهرستان و استان

جایگاهی بهتری در آینده برا خود متصور می باشد.
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